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Vorstand des Bezirksschützenverbandes Gäu 
 
 
Präsident Lämmle Marcel Pistolenclub Wolfwil  
079 332 80 36 Bahnhofstrasse 5 E- Mail: marcel@laemmle-transporte.ch 
 4622 Egerkingen 
 
Vize-Präsident Eggenschwiler Anton  Schützenverein Oberbuchsiten 
079 455 51 92 Feldstrasse 6 E-Mail anton-eggenschwiler@bluewin.ch 
 4625 0berbuchsiten  
 
Kassier Klossner Thomas Schützengesellschaft Egerkingen 
079 322 97 39 Kakteenweg 10 E -Mail thomas.klossner@bluewin.ch 

 5502 Hunzenschwil  
 
Aktuar Marchon Peter Pistolenschützen Oensingen 
079 326 95 63 Hofmattweg 45 E-Mail peter.marchon@bluewin.ch 
 4710 Balsthal  
 
1. Schützenmeister 300 m Eggenschwiler Anton Schützenverein Oberbuchsiten 
Chef GM 300 m  Feldstrasse 6 E-Mail anton-eggenschwiler@bluewin.ch 
 4625 0berbuchsiten 
 
1. Schützenmeister 50/25 m  Freiburghaus Urs Pistolenclub Wolfwil 
Chef GM 25/50 m  Allmendstrasse 24a freiburghaus64@bluewin.ch 
079 215 40 67  4623 Neuendorf 
 
Match - Chef 50/25 m Kissling Roland Schützenverein Oberbuchsiten 
079 208 47 47 Terrassenweg 16 E-Mail roland.kissling@kissling.com 
 4625 Oberbuchsiten   

 
Vereinswettkämpfe 300/50/25m von Arx Michael Schützenverein Neuendorf-Härkingen 
079 462 05 52 Rainbüntenweg 26 E-Mail svnh@gmx.ch 
 4623 Neuendorf   
 
Administration Feldschiessen Franzoni Luca  Schützen Oensingen 
079 474 46 57 Ausserbergstr. 19 lucafranzoni.schuetzen@gmail.com 
 4702 Oensingen   
 
 
Vertreter Veteranen - Vereinigung  Eggenschwiler Anton Schützenverein Oberbuchsiten 
079 455 51 92 Feldstrasse 6 anton-eggenschwiler@bluewin.ch   
 4625 Oberbuchsiten 

 
Vertreter Matchvereinigung Gäu  Bürgi René Schützenverein Oberbuchsiten  
079 746 89 12  Ammerswilerstr. 37c E-Mail rene.buergi@ggs.ch 
 5600 Lenzburg   

 
Match - Chef 300 m Zaugg Martin Schützenverein Niederbuchsiten 
(Ausserhalb Vorstand) 079 340 84 77 Ausserrainstrasse 3 E-Mail mzaugg@sunrise.ch 
 4703 Kestenholz   
 
Jungschützenchef vakant 
  
Fähnrich vakant 
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Sektionspräsidenten des BSV Gäu 
 
 
Schützengesellschaft  Wagner Richard 079 343 23 93 
Egerkingen Rainackerstrasse 3 E- Mail: richard@riwadesign.ch 
 4622 Egerkingen 
 
Feldschützen von Rohr Josef 079 223 16 44 
Kestenholz Hundsacker 30 E-Mail: sepp.vonrohr@bluewin.ch 
 4703 Kestenholz 
 
Schützenverein Büttler Ueli 079 657 21 07 
Neuendorf – Härkingen Hardgrabenstrasse 48 E-Mail: ueli.buettler@bluewin.ch 
 4623 Neuendorf 
 
Schützenverein  Dietschi Jürg 079 334 02 46 
Niederbuchsiten Bahnhofplatz 4 E-Mail: dietschi@gmx.ch 
 4622 Egerkingen 
 
Schützenverein Eggenschwiler Anton 079 455 51 92 
Oberbuchsiten Feldstrasse 6 E-Mail: anton-eggenschwiler@bluewin.ch 
 4625 Oberbuchsiten 
 
Schützen Nugel Nils 079 612 88 80 
Oensingen Solothurnstrasse 55 E-Mail: nilsnugel@ggs.ch 
 4702 Oensingen 
 
Feldschützen Bürgi Thomas 079 647 19 45 
Wolfwil Höhenstrasse 41 E-Mail: thomibuergi@bluewin.ch 
 4616 Kappel 
 
 
 
 
Sektionspräsidenten Pistole 10 / 25 / 50m 
 
Pistolenschützen von Arx Susanna 079 362 59 40 
Oensingen Leuenallee 12 E-Mail: susanna.vonarx@bluewin.ch 
 4702 Oensingen 
 
Pistolensektion Eggenschwiler Anton 079 455 51 92 
SV Oberbuchsiten Feldstrasse 6 E-Mail: anton-eggenschwiler@bluewin.ch 
 4625 Oberbuchsiten 
 
Pistolenclub Lämmle Marcel 079 332 80 36 
Wolfwil Bahnhofstrasse 5 E- Mail: marcel@laemmle-transporte.ch 
 4622 Egerkingen 
 
 
 
 
 
 
 


